



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 553 105
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	N3 GROUP AS
Forretningsadresse:	Rudssletta 60 1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Bull Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 392 936	16 553 114
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 392 936</b>	<b>16 553 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 750 940	8 494 529
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	736 927	783 538
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	36 359	
Annen driftskostnad	5	4 584 483	5 570 489
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 108 709</b>	<b>14 848 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 284 227</b>	<b>1 704 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 968	95 121
Annen renteinntekt		10 851	22 669
Annen finansinntekt		1 733	21 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 553</b>	<b>139 131</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 355	89 026
Annen rentekostnad		52 605	226 352
Annen finanskostnad		58 821	20 575
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>133 781</b>	<b>335 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 228</b>	<b>-196 823</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 208 999</b>	<b>1 507 734</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 389 196	350 041
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 758 140	
Annen egenkapital		-1 938 337	1 157 693



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 819 803	1 157 693



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	450 000	636 359
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>450 000</b>	<b>636 359</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 198 440	2 228 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 198 440</b>	<b>2 228 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	7 303 462	7 303 462
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	
Andre fordringer	4	266 929	190 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 070 392</b>	<b>7 493 892</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 718 831</b>	<b>10 358 674</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	2 522 608	2 668 154
Andre fordringer		283 317	565 916
Konsernfordringer		3 788 199	4 240 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 594 123</b>	<b>7 474 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 464 633	347 344
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 464 633</b>	<b>347 344</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 058 756</b>	<b>7 821 626</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 13	1 087 434	1 098 080
Overkurs	13	7 601 188	8 090 488
Annen innskutt egenkapital	13	-6 580	-6 580
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 682 042</b>	<b>9 181 988</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	592 804	2 531 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>592 804</b>	<b>2 531 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>9 274 846</b>	<b>11 713 129</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		42 779	122 362
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>42 779</b>	<b>122 362</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	1 396 483	2 485 251
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 483</b>	<b>2 485 251</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 439 262</b>	<b>2 607 613</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			657 273
Leverandørgjeld		468 784	504 698
Betalbar skatt	10	1 468 779	442 626
Skyldige offentlige avgifter		1 097 345	1 436 898
Utbytte		3 262 302	
Annen kortsiktig gjeld		766 268	818 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 063 479</b>	<b>3 859 559</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 502 741</b>	<b>6 467 171</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		81 456 939	76 573 516
Annen driftsinntekt		2 055 486	1 975 199
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 512 425</b>	<b>78 548 714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 291 518	43 890 663
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	17 193 521	18 675 376
Avskrivning på varige driftsmidler	7	1 003 671	1 054 889
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		36 359	
Annen driftskostnad	6	11 604 001	12 906 082
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 129 069</b>	<b>76 527 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 383 355</b>	<b>2 021 705</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		15 850	42 171
Annen finansinntekt		160 633	119 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 483</b>	<b>161 708</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			0
Annen rentekostnad		173 799	325 891
Annen finanskostnad		110 641	211 014
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>284 439</b>	<b>536 905</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-107 956</b>	<b>-375 197</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 275 399</b>	<b>1 646 508</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 075 632	694 269
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 199 767	952 239

Overføringer til/fra annen egenkapital



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	450 000	636 359
Utsatt skattefordel	8	223 639	123 591
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>673 639</b>	<b>759 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, biler og kontormaskiner	7	2 007 694	3 274 877
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 007 694</b>	<b>3 274 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	
Andre fordringer	4	266 929	248 238
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>766 929</b>	<b>248 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 448 262</b>	<b>4 283 065</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 477 391	5 849 346
<b>Sum varer</b>		<b>4 477 391</b>	<b>5 849 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 015 011	10 611 770
Andre fordringer		2 146 887	1 675 512
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 161 898</b>	<b>12 287 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 635 219	6 248 246
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 635 219</b>	<b>6 248 246</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 274 508</b>	<b>24 384 874</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	1 087 434	1 098 080
Overkurs	10	6 517 604	7 009 417
Annen innskutt egenkapital	10	93 420	93 420
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 698 458</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	
Annen egenkapital	10	1 441 627	0
Udekket tap		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 441 627</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 140 085</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 673 812	3 164 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	11	<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		2 331 409
Leverandørgjeld		7 557 706	6 525 101
Betalbar skatt		2 175 680	627 306
Skyldige offentlige avgifter		4 840 763	4 381 662
Utbytte		3 262 302	
Kortsiktig konserngjeld		0	
Annen kortsiktig gjeld		6 072 423	3 436 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 908 873</b>	<b>17 302 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 582 685</b>	<b>20 467 022</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 449851

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 553 105  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: N3 GROUP AS  
Forretningsadresse: Rudssletta 60  
1351 RUD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Bull Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2021



Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 392 936	16 553 114
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 392 936</b>	<b>16 553 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 750 940	8 494 529
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	736 927	783 538
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	36 359	
Annen driftskostnad	5	4 584 483	5 570 489
<b>Sum kostnader</b>		<b>12 108 709</b>	<b>14 848 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 284 227</b>	<b>1 704 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 968	95 121
Annen renteinntekt		10 851	22 669
Annen finansinntekt		1 733	21 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 553</b>	<b>139 131</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 355	89 026
Annen rentekostnad		52 605	226 352
Annen finanskostnad		58 821	20 575
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>133 781</b>	<b>335 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 228</b>	<b>-196 823</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 208 999</b>	<b>1 507 734</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 389 196	350 041
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 758 140	
Annen egenkapital		-1 938 337	1 157 693
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>





Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	450 000	636 359
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>450 000</b>	<b>636 359</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 198 440	2 228 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 198 440</b>	<b>2 228 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	7 303 462	7 303 462
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	
Andre fordringer	4	266 929	190 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 070 392</b>	<b>7 493 892</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 718 831</b>	<b>10 358 674</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	2 522 608	2 668 154
Andre fordringer		283 317	565 916
Konsernfordringer		3 788 199	4 240 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 594 123</b>	<b>7 474 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 464 633	347 344
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 464 633</b>	<b>347 344</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 058 756</b>	<b>7 821 626</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7, 13	1 087 434	1 098 080
Overkurs	13	7 601 188	8 090 488
Annen innskutt egenkapital	13	-6 580	-6 580
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 682 042</b>	<b>9 181 988</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	592 804	2 531 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>592 804</b>	<b>2 531 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13</b>	<b>9 274 846</b>	<b>11 713 129</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		42 779	122 362
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>42 779</b>	<b>122 362</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	1 396 483	2 485 251
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 483</b>	<b>2 485 251</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 439 262</b>	<b>2 607 613</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			657 273
Leverandørgjeld		468 784	504 698
Betalbar skatt	10	1 468 779	442 626
Skyldige offentlige avgifter		1 097 345	1 436 898
Utbytte		3 262 302	
Annen kortsiktig gjeld		766 268	818 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 063 479</b>	<b>3 859 559</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 502 741</b>	<b>6 467 171</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>



Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		81 456 939	76 573 516
Annen driftsinntekt		2 055 486	1 975 199
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 512 425</b>	<b>78 548 714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 291 518	43 890 663
Lønnskostnad	1, 2, 3,	17 193 521	18 675 376
Avskrivning på varige driftsmidler	7	1 003 671	1 054 889
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		36 359	
Annen driftskostnad	6	11 604 001	12 906 082
<b>Sum kostnader</b>		<b>73 129 069</b>	<b>76 527 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 383 355</b>	<b>2 021 705</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		15 850	42 171
Annen finansinntekt		160 633	119 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 483</b>	<b>161 708</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			0
Annen rentekostnad		173 799	325 891
Annen finanskostnad		110 641	211 014
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>284 439</b>	<b>536 905</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-107 956</b>	<b>-375 197</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 075 632	694 269
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	450 000	636 359
Utsatt skattefordel	8	223 639	123 591
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>673 639</b>	<b>759 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, biler og kontormaskiner	7	2 007 694	3 274 877
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 007 694</b>	<b>3 274 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	
Andre fordringer	4	266 929	248 238
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>766 929</b>	<b>248 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 448 262</b>	<b>4 283 065</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 477 391	5 849 346
<b>Sum varer</b>		<b>4 477 391</b>	<b>5 849 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 015 011	10 611 770
Andre fordringer		2 146 887	1 675 512
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 161 898</b>	<b>12 287 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 635 219	6 248 246
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 635 219</b>	<b>6 248 246</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 274 508</b>	<b>24 384 874</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	1 087 434	1 098 080
Overkurs	10	6 517 604	7 009 417
Annen innskutt egenkapital	10	93 420	93 420
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 698 458</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		0	
Annen egenkapital	10	1 441 627	0
Udekket tap		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 441 627</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 140 085</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 673 812	3 164 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	11	<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		2 331 409
Leverandørgjeld		7 557 706	6 525 101
Betalbar skatt		2 175 680	627 306
Skyldige offentlige avgifter		4 840 763	4 381 662
Utbytte		3 262 302	
Kortsiktig konserngjeld		0	
Annen kortsiktig gjeld		6 072 423	3 436 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 908 873</b>	<b>17 302 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 582 685</b>	<b>20 467 022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>



Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
7

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1087434.00	1.00	1087434.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hefo AS	451445.00	41.51%	Ordinære aksjer
Nida AS	359518.00	33.06%	Ordinære aksjer
H. INVEST AS	112750.00	10.37%	Ordinære aksjer
Space Invest AS	47786.00	4.39%	Ordinære aksjer
JP NO LIMIT AS	37610.00	3.46%	Ordinære aksjer
TOGE INVEST AS	37610.00	3.46%	Ordinære aksjer
Vestad, Tore	22593.00	2.08%	Ordinære aksjer
Back, Michael	13334.00	1.23%	Ordinære aksjer
Excudo Invest AS	3288.00	0.30%	Ordinære aksjer
Bull-Berg, Gunnar	1500.00	0.14%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1087434.00	100.00%	

**Note**  
1

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	5464747.00	6764040.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	770003.00	1259079.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	179503.00	278028.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	336687.00	193383.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6750940.00	8494530.00

#### Note

3

#### Ytelser til ledende personer

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1152440.00		149335.00

#### Note

3

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder	466385.00		122047.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	466385.00		122047.00

Styreleder og daglig leder inngår i kollektiv pensjonsordning med øvrige ansatte.

#### Note

5

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81200.00	103100.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48500.00	36700.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129700.00	139800.00

Beløpene er oppgitt eksklusive mva. Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og konsernregnskap med noter. Andre tjenester vedrører teknisk utarbeidelse av skattemelding med vedlegg og annen bistand.

**Note**

1

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

6.00

**Note**

2

**Obligatorisk tjenestepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

4

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	150000.00		

**Note****Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap****Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
N3 Norge AS, Høvik	100.00%	100.00%		
N3 Nordic AS, Høvik	100.00%	100.00%		
N3 Finans AS, Høvik	100.00%	100.00%		
N3zones AB, Sverige	100.00%	100.00%		

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 998 553 105  
N3 GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper



PKF ReVisjon AS



Revisjon &  
rådgivning

Til generalforsamlingen i  
**N3 Group AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert N3 Group AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 819 803 for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 8 199 767 for konsernregnskapet, og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til N3 Group AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet N3 Group AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, og for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Tel • +47 22 78 28 00 • [www.pkf.no](http://www.pkf.no)

PKF ReVisjon AS • Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo • Org./revisornr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &  
rådgivning

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 30. april 2021

PKF REVISJON AS

Jon Harald Schei  
statsautorisert revisor



N3 Group AS  
NO 998 553 105 MVA

## STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2020

### 1. Virksomhetens adresse er:

N3 Group AS  
Rudsletta 60i  
1351 RUD

### 2. Virksomhetens art

Selskapets formål er å eie, utvikle og bygge ut Renholdssoner systemet og Renholdssoner konseptet på det skandinaviske markedet, samt annen beslektet virksomhet.

### 3. Opplysninger om selskapets utvikling

Året 2020 ble i stor grad preget Corona pandemien. At selskapet over tid har gjennomført en kostnadsreduksjons plan, har vært svært vellykket. Selskapets gikk inn i 2020 med en mye lavere kostnadsbase enn i 2019, som ga et meget godt resultat på tross av pandemien.

Driftsinntektene for konsernet i 2020 var 83,51 millioner, sammenlignet med 78,52 millioner i 2019. Det har lyktes å holde omsetningen stabil ved å holde fokus på ledelse, innsatsfaktorer samt kontinuerlig bearbeide og tilfredsstillende eksisterende kunder. Driftsinntektene for selskapet isolert var på 18,39 millioner.

Driftskostnadene var noe redusert i 2020 til 73,13 millioner sammenlignet med 76,53 fra året før. Kostnadsreduksjonen skyldes i hovedsak lavere personalkostnader.

Det samlede resultatet for konsernet var på 8,20 millioner etter skatt, sammenlignet med 0,95 millioner i 2019. Resultatgraden for konsernet er på 9,82% av omsetningen, som tilsvarer 7,54 kr pr aksje.

Egenkapitalgraden for konsernet er endret fra 28,61% til 26,32%. For konsernet gir dette en egenkapital på 9,14 millioner.

### 4. Opplysninger om fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret med tilhørende noter et riktig inntrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### 5. Fremtidig utvikling

Som følge av den aktuelle koronasituasjonen har de fleste ansatte jobbet på hjemmekontor. I år som i fjor har selskapene i konsernet klart å opprettholde sin produksjon og leveranser. Det har til tider vært krevende, spesielt under smittebølger.

Etterspørselen innenfor offentlig sektor er stabil, og etter at vaksineprogrammet er igangsatt ser det mer positivt ut også for private aktører. Styret ser den nåværende situasjonen som mye lysere enn for et år siden, og tror at situasjonen vil normalisere seg frem mot sommeren.

Vi tror at det fremdeles vil være noen utfordringer knyttet til salg til nye kunder fremover, men at det blir lettere og ikke vanskeligere fremover. Det er knyttet store forventninger til N3smart økosystemet allerede for inneværende år. I tillegg videreføres utvikling av bærekraftige løsninger innenfor digitalisering, helse og økonomi.

Morselskapet med konsernselskaper er i hovedsak egenkapitalfinansiert gjennom egen drift. Selskapet anses som solid med liten finansiell risiko.

### 6. Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet 7 ansatte og arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke vært skader relatert til virksomheten. Sykefraværet har vært under 4%.

Styret består av 4 menn. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn.



**7. Det ytre miljø**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Rud, 30. april 2021

Jan Henrik Foss  
Styrets leder

Dag Hognerud  
Daglig leder

Nils Arne Harildstad  
Styremedlem

Nicolai Riise  
Styremedlem



**Konsernregnskap 2020**

**N3 GROUP AS  
1351 RUD**

Innhold:

Resultat  
Balanse  
Noter  
	Note	2020	2019
Salgsinntekt		81 456 939	76 573 516
Annen driftsinntekt		2 055 486	1 975 199
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 512 425</b>	<b>78 548 714</b>
Varekostnad		43 291 518	43 890 663
Lønnskostnad		17 193 521	18 675 376
Avskrivning på varige driftsmidler		1 003 671	1 054 889
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle ei ...		36 359	0
Annen driftskostnad		11 604 001	12 906 082
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>73 129 069</b>	<b>76 527 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 383 355</b>	<b>2 021 705</b>
Annen renteinntekt		15 850	42 171
Annen finansinntekt		160 633	119 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 483</b>	<b>161 708</b>
Annen rentekostnad		173 799	325 891
Annen finanskostnad		110 641	211 014
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>284 439</b>	<b>536 905</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(107 956)</b>	<b>(375 197)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 275 399</b>	<b>1 646 508</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 075 632	694 269
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		3 262 302	0
Tilleggsutbytte		3 495 838	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 441 627	952 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 238</b>



**Konsern**  
**Balanse pr. 31. desember 2020**  
**N3 GROUP AS**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignen...		450 000	636 359
Utsatt skattefordel		223 639	123 591
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>673 639</b>	<b>759 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, biler og kontormaskiner		2 007 694	3 274 877
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 007 694</b>	<b>3 274 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	0
Andre fordringer		266 929	248 238
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>766 929</b>	<b>248 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 448 262</b>	<b>4 283 065</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		4 477 391	5 849 346
<b>Sum varer</b>		<b>4 477 391</b>	<b>5 849 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 015 011	10 611 770
Andre fordringer		2 146 887	1 675 512
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 161 898</b>	<b>12 287 282</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 635 219	6 248 246
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 635 219</b>	<b>6 248 246</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 274 508</b>	<b>24 384 874</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>



## Konsern Balanse pr. 31. desember 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 087 434	1 095 290
Overkurs		7 767 928	7 012 207
Annen innskutt egenkapital		1 923 420	93 420
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 778 782</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		(1 638 696)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 638 697)</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 140 085</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 673 812	3 164 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 331 409
Leverandørgjeld		7 557 706	6 525 101
Betalbar skatt		2 175 680	627 306
Skyldige offentlige avgifter		4 840 763	4 381 662
Utbytte		3 262 302	0
Annen kortsiktig gjeld		6 072 423	3 436 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 908 873</b>	<b>17 302 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 582 685</b>	<b>20 467 022</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>

Rud, 30. april 2021

Jan Henrik Foss  
styrets leder

Dag Richard Hognerud  
styremedlem og daglig leder

Nicolai Riise  
styremedlem

Nils Arne Harildstad  
styremedlem



**Årsregnskap for 2020**

**N3 GROUP AS  
1351 RUD**

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
## Resultatregnskap for 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		18 392 936	16 553 114
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 392 936</b>	<b>16 553 114</b>
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 750 940	8 494 529
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	736 927	783 538
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	36 359	0
Annen driftskostnad	5	4 584 483	5 570 489
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>12 108 709</b>	<b>14 848 557</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 284 227</b>	<b>1 704 557</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 968	95 121
Annen renteinntekt		10 851	22 669
Annen finansinntekt		1 733	21 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 553</b>	<b>139 131</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 355	89 026
Annen rentekostnad		52 605	226 352
Annen finanskostnad		58 821	20 575
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>133 781</b>	<b>335 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(75 228)</b>	<b>(196 823)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 208 999</b>	<b>1 507 734</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 389 196	350 041
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		3 262 302	0
Tilleggsutbytte		3 495 838	0
Annen egenkapital		(1 938 337)	1 157 693
<b>Sum</b>		<b>4 819 803</b>	<b>1 157 693</b>



## Balanse pr. 31. desember 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	450 000	636 359
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>450 000</b>	<b>636 359</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 198 440	2 228 423
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 198 440</b>	<b>2 228 423</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	7 303 462	7 303 462
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	0
Andre fordringer	4	266 929	190 429
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 070 392</b>	<b>7 493 892</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 718 831</b>	<b>10 358 674</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	2 522 608	2 668 154
Andre fordringer		283 317	565 916
Konsernfordringer		3 788 199	4 240 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 594 123</b>	<b>7 474 282</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 464 633	347 344
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 464 633</b>	<b>347 344</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 058 756</b>	<b>7 821 626</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>



## Balanse pr. 31. desember 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 087 434 aksjer à kr 1,00)	7, 13	1 087 434	1 098 080
Overkurs	13	7 601 188	8 090 488
Annen innskutt egenkapital	13	(6 580)	(6 580)
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 682 042</b>	<b>9 181 988</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	592 804	2 531 141
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>592 804</b>	<b>2 531 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>9 274 846</b>	<b>11 713 129</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		42 779	122 362
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>42 779</b>	<b>122 362</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	1 396 483	2 485 251
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 396 483</b>	<b>2 485 251</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 439 262</b>	<b>2 607 613</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	657 273
Leverandørgjeld		468 784	504 698
Betalbar skatt	10	1 468 779	442 626
Skyldige offentlige avgifter		1 097 345	1 436 898
Utbytte		3 262 302	0
Annen kortsiktig gjeld		766 268	818 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 063 479</b>	<b>3 859 559</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 502 741</b>	<b>6 467 171</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>17 777 587</b>	<b>18 180 300</b>

Rud, 30. april 2021  
Styret i N3 Group AS

Jan Henrik Foss  
styrets leder

Dag Richard Hognerud  
styremedlem og daglig leder

Nicolai Riise  
styremedlem

Nils Arne Harildstad  
styremedlem



## Noter 2020 N3 GROUP AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	5 464 747	6 764 040
Arbeidsgiveravgift	770 003	1 259 079
Pensjonskostnader	179 503	278 028
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	336 687	193 383
<b>Sum</b>	<b>6 750 940</b>	<b>8 494 530</b>

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 152 440	149 335

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styreleder	466 385	122 047
Total ytelse til andre ledende personer	466 385	122 047

### Mer om ytelser til ledende personer

Styreleder og daglig leder inngår i kollektiv pensjonsordning med øvrige ansatte.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

	Daglig leder
Lån	266 929
Sikkerhetsstillelse	0

## Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	81 200	103 100
Andre tjenester	48 500	36 700
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>129 700</b>	<b>139 800</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er oppgitt eksklusive mva. Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og konsernregnskap med noter. Andre tjenester vedrører teknisk utarbeidelse av skattemelding med vedlegg og annen bistand.

## Note 6 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
N3 Nordic AS	100%	1 636 382	991 616
N3 Norge AS	100%	3 332 606	1 220 763
N3 Finans AS	100%	1 210 459	209 819

### Mellomværende

	Beløp
N3 Nordic AS	1 984 835
N3 Norge AS	1 752 267
N3 Finans AS	51 098



## Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 087 434	1,00	1 087 434,00
<b>Sum</b>	<b>1 087 434</b>		<b>1 087 434,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hefo AS	451 445	41,51%	Ordinære aksjer
Nida AS	359 518	33,06%	Ordinære aksjer
H. INVEST AS	112 750	10,37%	Ordinære aksjer
Space Invest AS	47 786	4,39%	Ordinære aksjer
JP NO LIMIT AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
TOGE INVEST AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
Vestad, Tore	22 593	2,08%	Ordinære aksjer
Back, Michael	13 334	1,23%	Ordinære aksjer
Excudo Invest AS	3 288	0,30%	Ordinære aksjer
Bull-Berg, Gunnar	1 500	0,14%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 087 434</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Transportmidler	Inventar og utstyr	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 661 285	384 082	636 359	4 681 726
Tilgang i året	0	315 415	0	315 415
Avgang i året	(956 770)	0	0	(956 770)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>2 704 515</b>	<b>699 497</b>	<b>636 359</b>	<b>4 040 371</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(1 510 362)	(306 582)		(1 816 944)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(1 846 997)	(328 275)	(150 000)	(2 325 272)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2020			(36 359)	(36 359)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>857 518</b>	<b>371 222</b>	<b>450 000</b>	<b>1 678 740</b>
Årets avskrivninger	(565 234)	(21 693)	(150 000)	(736 927)
Årets nedskrivninger			(36 359)	(36 359)
Økonomisk levetid	5 år	3 år	4 år	
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	

## Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	556 192	194 451	361 741
Sum midlertidige forskjeller	556 192	194 451	361 741
<b>Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>122 362</b>	<b>42 779</b>	<b>79 583</b>



## Note 10 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	6 208 999	1 507 734
+/- Permanente forskjeller	105 526	83 364
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	361 741	420 840
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 676 266</b>	<b>2 011 938</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 468 779	442 626
Sum	1 468 779	442 626
+/- Endring i utsatt skatt	(79 583)	(92 585)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 389 196</b>	<b>350 041</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 468 779	442 626
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 468 779</b>	<b>442 626</b>

## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	2 522 608	2 668 154
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>2 522 608</b>	<b>2 668 154</b>

## Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 248 879. Skyldig skattetrekk er kr 244 413.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 098 080	8 090 488	(6 580)	2 531 141	11 713 129
Reduksjon AK/overkurs	(10 646)	(489 300)			(499 946)
Tilleggsutbytte				(3 495 838)	(3 495 838)
Årets resultat				4 819 803	4 819 803
Avsatt utbytte				(3 262 302)	(3 262 302)
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 087 434</b>	<b>7 601 188</b>	<b>(6 580)</b>	<b>592 804</b>	<b>9 274 846</b>

## Note 14 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 396 483	2 485 251
Kassekreditt	0	657 273
<b>Sum</b>	<b>1 396 483</b>	<b>3 142 524</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	857 518	2 150 923
<b>Sum</b>	<b>857 518</b>	<b>2 150 923</b>

Selskapet har ingen langsiktig gjeld på som forfaller om mer enn 5 år. Alle selskapene i konsernet inngår i en felles cashpool og har en samlet kassekreditt på 6 mill med sikkerhet i kundefordringer, varelager og driftstilbehør hver begrenset oppad til 7,5 mill.



## Elektronisk signatur

<i>Signert av</i> <b>Riise, Nicolai</b> 	<i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> <b>30.04.2021 09.32.23</b> <i>Signaturmetode</i> <b>Norwegian BankID</b>
<i>Signert av</i> <b>Foss, Jan Henrik</b> 	<i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> <b>30.04.2021 09.41.41</b> <i>Signaturmetode</i> <b>Norwegian BankID</b>
<i>Signert av</i> <b>Harildstad, Nils Arne</b> 	<i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> <b>30.04.2021 09.48.52</b> <i>Signaturmetode</i> <b>Norwegian BankID</b>
<i>Signert av</i> <b>Hognerud, Dag Richard</b> 	<i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i> <b>30.04.2021 10.15.59</b> <i>Signaturmetode</i> <b>Norwegian BankID</b>

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**Konsernregnskap 2020**

**N3 GROUP AS  
1351 RUD**

Innhold:

Resultat  
Balanse  
Noter  
**Resultatregnskap for 2020**  
**N3 GROUP AS**

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		81 456 939	76 573 516
Annen driftsinntekt		2 055 486	1 975 199
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 512 425</b>	<b>78 548 714</b>
Varekostnad		(43 291 518)	(43 890 663)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(17 193 521)	(18 675 376)
Avskrivning på varige driftsmidler	7	(1 003 671)	(1 054 889)
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle ei ...		(36 359)	0
Annen driftskostnad	6	(11 604 001)	(12 906 082)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(73 129 069)</b>	<b>(76 527 009)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 383 355</b>	<b>2 021 705</b>
Annen renteinntekt		15 850	42 171
Annen finansinntekt		160 633	119 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 483</b>	<b>161 708</b>
Annen rentekostnad		(173 799)	(325 891)
Annen finanskostnad		(110 641)	(211 014)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(284 439)</b>	<b>(536 905)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(107 956)</b>	<b>(375 197)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 275 399</b>	<b>1 646 508</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	(2 075 632)	(694 269)
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 239</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		3 262 302	0
Tilleggsutbytte		3 495 838	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 441 627	952 239
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 199 767</b>	<b>952 238</b>



## Konsern Balanse pr. 31. desember 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignen...	7	450 000	636 359
Utsatt skattefordel	8	223 639	123 591
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>673 639</b>	<b>759 950</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, biler og kontormaskiner	7	2 007 694	3 274 877
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 007 694</b>	<b>3 274 877</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	0
Andre fordringer	4	266 929	248 238
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>766 929</b>	<b>248 238</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 448 262</b>	<b>4 283 065</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		4 477 391	5 849 346
<b>Sum varer</b>		<b>4 477 391</b>	<b>5 849 346</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 015 011	10 611 770
Andre fordringer		2 146 887	1 675 512
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 161 898</b>	<b>12 287 282</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 635 219	6 248 246
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 635 219</b>	<b>6 248 246</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 274 508</b>	<b>24 384 874</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>



## Konsern Balanse pr. 31. desember 2020 N3 GROUP AS

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	1 087 434	1 098 080
Overkurs	10	6 517 604	7 009 417
Annen innskutt egenkapital	10	93 420	93 420
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 698 458</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 441 627	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 441 627</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 140 085</b>	<b>8 200 917</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 673 812	3 164 630
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	11	<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 673 812</b>	<b>3 164 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	2 331 409
Leverandørgjeld		7 557 706	6 525 101
Betalbar skatt		2 175 680	627 306
Skyldige offentlige avgifter		4 840 763	4 381 662
Utbytte		3 262 302	0
Annen kortsiktig gjeld		6 072 423	3 436 913
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 908 873</b>	<b>17 302 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 582 685</b>	<b>20 467 022</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 722 770</b>	<b>28 667 939</b>

Rud, 30. april 2021

Jan Henrik Foss  
styrets leder

Dag Richard Hognerud  
styremedlem og daglig leder

Nicolai Riise  
styremedlem

Nils Arne Harildstad  
styremedlem



## Noter 2020 til konsernregnskap N3 GROUP AS

### Regnskapsprinsipper konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	14 281 128	15 233 838
Arbeidsgiveravgift	1 947 990	2 625 451
Pensjonskostnader	400 028	493 751
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	564 373	322 334
<b>Sum</b>	<b>17 195 539</b>	<b>18 675 374</b>

Konsernet har sysselsatt 19 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 152 440	149 335

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styreleder	466 385	122 047
Total ytelse til andre ledende personer	466 385	122 047

### Mer om ytelser til ledende personer

Styreleder og daglig leder inngår i kollektiv pensjonsordning med øvrige ansatte.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer

	Daglig leder
Lån	266 929
Sikkerhetsstillelse	0

## Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 087 434	1,00	1 087 434,00
<b>Sum</b>	<b>1 087 434</b>		<b>1 087 434,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hefo AS	451 445	41,51%	Ordinære aksjer
Nida AS	359 518	33,06%	Ordinære aksjer
H. INVEST AS	112 750	10,37%	Ordinære aksjer
Space Invest AS	47 786	4,39%	Ordinære aksjer
JP NO LIMIT AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
TOGE INVEST AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
Vestad, Tore	22 593	2,08%	Ordinære aksjer
Back, Michael	13 334	1,23%	Ordinære aksjer
Excudo Invest AS	3 288	0,30%	Ordinære aksjer
Bull-Berg, Gunnar	1 500	0,14%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 087 434</b>	<b>100,00%</b>	



## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	213 400	227 300
Andre tjenester	93 100	116 300
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>306 500</b>	<b>343 600</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er oppgitt eksklusive mva. Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og konsernregnskap med noter. Andre tjenester vedrører teknisk utarbeidelse av skattemelding med vedlegg og annen bistand.

## Note 7 - Spesifikasjon varige driftsmidler

	Transp midler	Inventar og utstyr	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	4 851 827	591 828	636 359	6 080 014
Tilgang i året	251 109	375 366	0	626 475
Avgang i året	-1561866	0	0	-1 561 866
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>3 541 070</b>	<b>967 194</b>	<b>636 359</b>	<b>5 144 623</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	-1 945 934	-427 279		-2 373 213
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-2 380 747	-519 023	-150 000	-3 049 770
Akkumulerte nedskr. 31.12.2020			-36 359	-36 359
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>1 160 323</b>	<b>448 171</b>	<b>450 000</b>	<b>2 058 494</b>
				0
Årets avskrivninger	-703 178	-91 744	-150 000	-944 922
Årets nedskrivninger			-36 359	-36 359
Økonomisk levetid	5 år	3 år	4 år	
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	
	Investering i leide lokaler	Anlegg under utførelse	Sum invest i leide lok og anlegg	Sum totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	235 000		235 000	6 315 014
Tilgang i året	0	222 950	222 950	849 425
Avgang i året	0	0	0	-1 561 866
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>235 000</b>	<b>222 950</b>	<b>457 950</b>	<b>5 602 573</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020			0	-2 373 213
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-58 750		-58 750	-3 108 520
Akkumulerte nedskr. 31.12.2020			0	-36 359
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>176 250</b>	<b>222 950</b>	<b>399 200</b>	<b>2 457 694</b>
Årets avskrivninger	-58 750		-58 750	-1 003 672
Årets nedskrivninger			0	-36 359
Økonomisk levetid	4 år			
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>			



## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	521 131	84 017	437 114
Omløpsmidler	-170 900	-170 900	0
Kortsiktig gjeld	-645 993	-929 660	283 668
Skattemessig fremførbart underskudd	-266 015	0	-266 015
Sum midlertidige forskjeller	-561 777	-1 016 543	454 767
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>-123 591</b>	<b>-223 639</b>	<b>100 048</b>

## Note 9 - Skattekostnad og betalbar skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 317 633	1 507 734
+/- Permanente forskjeller	117 053	83 364
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	720 782	420 840
- Fremførbart underskudd	-266 015	-941 393
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>9 889 453</b>	<b>2 851 392</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 175 680	627 306
Sum	2 175 680	627 306
+/- Endring i utsatt skatt	(100 048)	66 963
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 075 632</b>	<b>694 269</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	2 175 680	627 306
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 175 680</b>	<b>627 306</b>

## Note 10 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 098 080	7 009 417	93 420		8 200 917
Kapitalforhøyelse i 2020	26 667	1 973 358			2 000 025
Kapitalnedsettelse i 2020	-37 313	-2 462 658			-2 499 971
Årets resultat				8 199 767	8 199 767
Tillegsutbytte				-3 495 838	-3 495 838
Avsatt utbytte				-3 262 302	-3 262 302
Kursdifferanser ført mot egenkapital		-2 513			-2 513
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 087 434	6 517 604	93 420	1 441 627	9 140 085



## Note 11 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 673 811	3 164 630
Kassekreditt	0	2 331 409
<b>Sum</b>	<b>1 673 811</b>	<b>5 496 039</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	13 453 667	12 365 793
<b>Sum</b>	<b>13 453 667</b>	<b>12 365 793</b>

Konsernet har ingen langsiktig gjeld på som forfaller om mer enn 5 år. Alle selskapene i konsernet inngår i en felles cashpool og har en samlet kassekreditt på 6 mill med sikkerhet i kundefordringer, varelager og driftstilbehør hver begrenset oppad til 7,5 mill.



## Noter 2020 til konsernregnskap N3 GROUP AS

### Regnskapsprinsipper konsern

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Konsernet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



## Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	14 281 128	15 233 838
Arbeidsgiveravgift	1 947 990	2 625 451
Pensjonskostnader	400 028	493 751
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	564 373	322 334
<b>Sum</b>	<b>17 195 539</b>	<b>18 675 374</b>

Konsernet har sysselsatt 19 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 152 440	149 335

Ledende person	Lønn	Annen godtgjørelse
Styreleder	466 385	122 047
Total ytelse til andre ledende personer	466 385	122 047

### Mer om ytelser til ledende personer

Styreleder og daglig leder inngår i kollektiv pensjonsordning med øvrige ansatte.

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer

	Daglig leder
Lån	266 929
Sikkerhetsstillelse	0

## Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 087 434	1,00	1 087 434,00
<b>Sum</b>	<b>1 087 434</b>		<b>1 087 434,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hefo AS	451 445	41,51%	Ordinære aksjer
Nida AS	359 518	33,06%	Ordinære aksjer
H. INVEST AS	112 750	10,37%	Ordinære aksjer
Space Invest AS	47 786	4,39%	Ordinære aksjer
JP NO LIMIT AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
TOGE INVEST AS	37 610	3,46%	Ordinære aksjer
Vestad, Tore	22 593	2,08%	Ordinære aksjer
Back, Michael	13 334	1,23%	Ordinære aksjer
Excudo Invest AS	3 288	0,30%	Ordinære aksjer
Bull-Berg, Gunnar	1 500	0,14%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 087 434</b>	<b>100,00%</b>	



## Note 6 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	213 400	227 300
Andre tjenester	93 100	116 300
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>306 500</b>	<b>343 600</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er oppgitt eksklusive mva. Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og konsernregnskap med noter. Andre tjenester vedrører teknisk utarbeidelse av skattemelding med vedlegg og annen bistand.

## Note 7 - Spesifikasjon varige driftsmidler

	Transp midler	Inventar og utstyr	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	4 851 827	591 828	636 359	6 080 014
Tilgang i året	251 109	375 366	0	626 475
Avgang i året	-1561866	0	0	-1 561 866
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>3 541 070</b>	<b>967 194</b>	<b>636 359</b>	<b>5 144 623</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	-1 945 934	-427 279		-2 373 213
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-2 380 747	-519 023	-150 000	-3 049 770
Akkumulerte nedskr. 31.12.2020			-36 359	-36 359
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>1 160 323</b>	<b>448 171</b>	<b>450 000</b>	<b>2 058 494</b>
				0
Årets avskrivninger	-703 178	-91 744	-150 000	-944 922
Årets nedskrivninger			-36 359	-36 359
Økonomisk levetid	5 år	3 år	4 år	
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	
	<b>Investering i leide lokaler</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Sum invest i leide lok og anlegg</b>	<b>Sum totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	235 000		235 000	6 315 014
Tilgang i året	0	222 950	222 950	849 425
Avgang i året	0	0	0	-1 561 866
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>235 000</b>	<b>222 950</b>	<b>457 950</b>	<b>5 602 573</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020			0	-2 373 213
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	-58 750		-58 750	-3 108 520
Akkumulerte nedskr. 31.12.2020			0	-36 359
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>176 250</b>	<b>222 950</b>	<b>399 200</b>	<b>2 457 694</b>
Årets avskrivninger	-58 750		-58 750	-1 003 672
Årets nedskrivninger			0	-36 359
Økonomisk levetid	4 år			
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>Lineær</b>			



## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	521 131	84 017	437 114
Omløpsmidler	-170 900	-170 900	0
Kortsiktig gjeld	-645 993	-929 660	283 668
Skattemessig fremførbart underskudd	-266 015	0	-266 015
Sum midlertidige forskjeller	-561 777	-1 016 543	454 767
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>-123 591</b>	<b>-223 639</b>	<b>100 048</b>

## Note 9 - Skattekostnad og betalbar skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 317 633	1 507 734
+/- Permanente forskjeller	117 053	83 364
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	720 782	420 840
- Fremførbart underskudd	-266 015	-941 393
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>9 889 453</b>	<b>2 851 392</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 175 680	627 306
Sum	2 175 680	627 306
+/- Endring i utsatt skatt	(100 048)	66 963
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 075 632</b>	<b>694 269</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	2 175 680	627 306
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 175 680</b>	<b>627 306</b>

## Note 10 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 098 080	7 009 417	93 420		8 200 917
		-			
Kapitalforhøyelse i 2020	26 667	1 973 358			2 000 025
Kapitalnedsettelse i 2020	-37 313	-2 462 658			-2 499 971
Årets resultat				8 199 767	8 199 767
Tillegsutbytte		-		-3 495 838	-3 495 838
Avsatt utbytte				-3 262 302	-3 262 302
Kursdifferanser ført mot egenkapital	-	-2 513			-2 513
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 087 434	6 517 604	93 420	1 441 627	9 140 085



## Note 11 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 673 811	3 164 630
Kassekreditt	0	2 331 409
<b>Sum</b>	<b>1 673 811</b>	<b>5 496 039</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	13 453 667	12 365 793
<b>Sum</b>	<b>13 453 667</b>	<b>12 365 793</b>

Konsernet har ingen langsiktig gjeld på som forfaller om mer enn 5 år. Alle selskapene i konsernet inngår i en felles cashpool og har en samlet kassekreditt på 6 mill med sikkerhet i kundefordringer, varelager og driftstilbehør hver begrenset oppad til 7,5 mill.